4: Hegeteria - Figi. [...] fructus fici

5: Hei - Auwe, biada, auch.

6: Helcyfma - Fus albo brud na złocie.

7: Helcium - Podpierfien. [...] instrumentum ante pectus equorum

8: Helciarij - Pobudzaiaci fie wrobocie fpolnie. Qui in navi onere funibus moliuntur, vel qui naues deducunt, subducuntve

strona: 475a

1: Heliaea, Maximum [...] Athenis iudicium - wielkie, fadi.

2: Heliochrysos, fiue heliochryfum - Suchotne ziele.

3: Helioftrophon - Podroznik.

4: Heliotropium - Nawrot.

strona: 475b

1: Helleborus, fiue Helleborum - Czarna ciemerzyca. Item, biała ciemerzyca.

2: Helleborosus - Ten ktori nad miarę ciemerzyce wziął. [...] qui plus hellebori fumpfit, quam par fuit.

3: Helos - Przigerzenie na oliwie. Vitium [...] oleae peculiare, et quaedam quafi folis inuftio, quam Latini nonnulli clauum, alij fungum, quidam etiam patellam appellant.

4: Heluacea, Genus ornamenti Lydij [...] a colore boum, qui est heluus, hoc est, inter rufum et album - Płowi.

5: Heluellae - Kapušta proftą, mała kapušta.

6: HELVETII - Szwaicerowie.

strona: 476a

- 1: Heluo, homo immoderatae voracitatis, prodigus, gulae ventrique deditus – łakomic, ozralec, łokac, marnotrawca.
- 2: Heluari, Luxuriari, luxuriae, et gulae operam dare – Zrac, łokac.
- 3: Heluatio, prodigalitas, voracitas, dilapidatio – Ozrałtwo, marnotrawienie.
- 4: Helucus – Przepicziu gnufni, zlieniałi. significat languidum et semifomnum, et helterno vino languentem.
- 5: Heluus, Color medius inter rufum et album – Debnei farbi iako s kora [!] bywa vdab wlozona.
- 6: Heluolus – Pleśniwei farbi. Quod accedit ad heluum colorem, sed tamen dilutiorem
- 7: Helxine – Nocy dzien.
- 8: Hem – weize.
- 9: Hemeresios – Iednego dnia, praca. [...] diurnus
- 10: Hemerocallis – Lelia polną.
- 11: Hemerodromi – Połstarze ktorzi na ieden dzien daleko wiezdzaia, zawodnici. [...] curfores qui die vno ingens spatium cursus emetiuntur.
- 12: Hemicranici – Boleiaci wpolgłowi. [...] qui dimidia parte capitis laborant
- 13: Hemicyclos – Polcerkliowi, wpołi okrazoni. [...] cathedra semiotunda facta in medij circuli formam.

strona: 476b

- 1: Heminarius, Quod heminae menfuram habet – Zydlikowi, mali.
- 2: Hemiplixia – wpolłiackiem zaracenie. Paralyfis, semiapoplexia
- 3: Hemisphaerium, Dimidia sphaera, caeli dimidium – Połkulie, polokregu niebieskiego.
- 4: Hemistichium, Versus dimidiatus – Poł wierfza.
- 5: Hepar, [...] iecur – wątroba.
- 6: Hepatarius, Ad hepar pertinens – watrobny.
- 7: Hepatici – Boleiacy na watrobe. Qui ex hepate laborant